laikoma nekonfidencialia informacija yra apibrėžta VPĮ 20 str. 2 d. 

5. Mūsų siūloma kaina: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Kaina be  PVM, 
Eur 

PVM, Eur Kaina su  PVM, Eur 

1. Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos 6 
klasių paprastojo remonto darbai 

37314,05 7835,95 45150,00 

Mūsų pasiūlymokaina su PVM yra 45150,00  (skaičiais) keturiasdešimt penki tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų 0 
ct (žodžiais).Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7835,95 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės